DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÚSICA E GEOGRAFIA NA
E.E.E.F. NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO: EXPERIMENTANDO RITMOS
NORDESTINOS de autoria de ERIVELTON DA CUNHA NÓBREGA, IZABEL ROSÂNIA DE
LIMA MOTA, ALEXANDRE PONTES REGIS, MARISA NÓBREGA RODRIGUES,
GUSTAVO DOS SANTOS ARAÚJO, GUSTAVO GOMES DA SILVA, RENAN LAFFITE DE
SOUSA MELO, FELIPE ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA, MARCOS SILVA DE LIMA,
foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107856

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107856